
Základní škola Strossmayerovo náměstí dále jen odběratel
Strossmayerovo náměstí 990/4
Praha 7, 170 00
tel.: 739 217 847
IČO: 61389838
bankovní spojení: 51-2509820297/0100
zastoupená Mgr. Františkem Radou

a
dodavatel   MIRAD s.r.o.

MIRAD s.r.o., Šachov 59, Šachov u Borohrádku, 517 21 
tel.: +420 737 078 555
IČO: 09033424
DIČ: CZ 09033424
bankovní spojení: 291829766/0300
zastoupená Michaelou Vojtěchovou a Radkem Součkem, provozovatelé objektu

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

1. Podle vyhlášky MŠMT č. 303/96Sb. o školách v přírodě „Pobyt žáků ve škole v
      přírodě organizují vysílající školy nebo předškolní zařízení na základě předem  
      uzavřené písemné smlouvy.“
2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Masarykova chata, Deštné 

v Orlických horách 322, Deštné v Orlických horách 517 91
        V termínu: 19.-23.2.2024

Cenová 
kalkulace

Počet žáků Cena na 
osobu a den

Počet 
dospělých

Cena na osobu 
a den

Celkem

Ubytování + 
strava 620 Kč 620 Kč              Kč

Žáci budou ubytování v hlavní budově objektu. Náklady na ubytování a stravování 
budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu 
nahlášeného po příjezdu. Na počet 10 dětí je jeden pracovník zdarma.

3. Pobyt školy v objektu:

Den Hodina Strava začíná (končí) jídlem
Nástup 19.2.2024  12:00 hod. obědem
Ukončení 23.2.2024  11:30 hod. obědem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s 
vyhláškou č. 106/2001Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 
258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 
pitná.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení 
výchovy a výuky zejména dostatek výukových místností.



5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Oblastní nemocnice Náchod a.s., Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, 516 23, Rychnov nad Kněžnou, IČ: 
26 000 202

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce a zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim, …) 
a po dohodě s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 
stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně,  bude proplacen do 10 dnů po 
doručení faktury škole. Případné sankce a penále při prodlení se nesjednávají.

9. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem.

10.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v 
Centrálním registru smluv MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí 
odběratel.

11.Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pozorně 
přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a nikoli v tísni a tuto smlouvu 
nepovažují za smlouvu uzavřenou za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní 
strany připojují své podpisy.

V Deštné v Orlických horách,                                                 V Praze, dne dne 

……………………………………..      …………………………………….
        MIRAD s.r.o.                           Mgr. František Rada
                dodavatel objednavatel


